Nunquam sane sine nostra conscientia magistra unctio quaeritur de omnibus tollatur a nobis si duplicato uolumus...

Luc. 12.

pu. 24.

Psal. 29.

Rom. 2.

Esai. 14.

bernat omnem angelicam creaturam ita & ipse altus sedet retineretq; genus humanum. Absit. Iniquitatem medis...

Sap. 2.

Hier. 10.

Cañ. 1.

Psal. 45.

Psal. 8.

Psal. 11.

Luce. 1.

Ican. 9.

Psal. 118.

Psal. 110.

De diabuo

Cant. 1.

De duabus operationibus spiritus sancti: quarum una uocat effusio, & alia infusio. Sermo. XVIII. B...

trahatur, protrahat ambitione, suspensibus in quiete, cōiuitis exagret, curis euisceret, honoribus tumeat, liuore...

Psal. 22.

Tu Heb. 2.

Psal. 37.

Ican. 4.

fidelis seruus & prudens que constituit dñs super familia sua. Hic replet hic feruet. hic ebullit hic iam securus effim...

De noue ordinib⁹ angelorū. Sermo. XIX. D. Dhuc sponsa amatoria loquitur: adhuc pergit amplius. psequi laudes spñosi. Et gratia prouocat dñm...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Charitas dei diffusa est in cordibus nostris per spū sanctū qui datus est nobis. Ergo ipsarū deuotione sponsa commēdat: hic inquit fructus dī spōse effusi nois...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Inde angelus dñm rōm. 5. fēnitū quod fitegrū capere nō ualebat. ppterca dilexerunt te. Effusio ppe nōne facit capabile: captus amabile...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

q ipsam altius speculātes, & liquido prouidentēs, uniuersitatatis esse principū & primogenitū oīs creaturę: tanta pinde principatus dignitate donant: ut ubiq; terrarum habeat potestate: quasi de summo quoda feru caridine, re...

In thronis sedet deus. Et puto q his spiritib⁹ supra oēs q memorati sunt: & iustior causa & copiosior sit materia diligēdi. Et enim si itres hōm...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

qua licet ubiq; dñetur in fortitudine brachiū sui: uirtute tñ potētorī pro sua ingenita lenitate & imperturbabilitatē...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

uult sibi & nō tibi: nihil esse incipit inter oia. Deum tunc Eccl. 12. & mandata eius obserua: hoc est inquit dñs hō. Ergo si hoc est oīs hō: abiq; hoc nihil oīs hō. Inclina tibi de mo...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Psalm. 101. Super oia inquam reddidit amabile te mihi cito bone calix que bibisti: op⁹ nostrę redēptōis. Hoc oīo amorē nostrū facile nēdicat totū sibi. Hoc inquam est qd nostrā deuotionē & blādus allicit: & iustus exigit: & a...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Adolescentula dilexerunt te nimis. Quasi dicat. Nō frustra nec inamiter nomen tuum exinamitum est...

Deut. 6. habebat nec caret discretione nec timidus sit. Et uide ne forte tria ista tibi & in lege tradita fuerint, dicite deo. Diliges dñm deū tuum ex toto corde tuo: & ex tota aia tua: & ex tota uirtute tua. Mihi uidet (si alii cōpetitior sent? in hac trina distinctioe non occurrit?) amor qdē cordis ad zelū quēdā p̄finere affectiois: aīe uerō amor ad industriā seu iudiciū rōnis: uirtutis autē dilectio ad animi posse re ferri cōstantiā uel uigorē. Dilige ergo dñm deū tuū toto & pleno cordis affectu: dilige totā rōnis uigiliātiā & cōp̄ cōsp̄ctionē: dilige & tota uirtute: ut nec mori pro ci? amore primescas: sicut scrip̄tū est in cōsequentijs: qm̄ for tis est ut mors dilectio: dura sicut isem̄ emulatio. Sit sua uis & dulcis affectuū tuo dñs iēsus: contra male utiq; dulce uita carnalis illecebras: & uineat dulcedo dulcedine: quemadmodū clauū clauus expellit. Sed fit nihilominus intellectus p̄reua lux & dux ratio: nō solum solum uerū hēreticā fraudis decipulas: & fidei puritate ab eorū uerū sutijs custodiendā: uerū ut cautus quoq; sit nimia & indū feret uehementiā in tua cōuersatione uitare. Sit etiā for tis & cōstās amor tuus: nec cedens terroribus, nec succūbens laborib; ergo amemus affectuose cōsp̄ctū: uale de: scientes amorē cordis quē affectuosum dicimus absq; eo quōd aīe dulce qdē: sed seducibilis: in istū uerō absq; illo quō uirtutis est rōnabilem cō: sed fragilē. A Et uide in manifestis exemplis hoc ita cō ut dicitur: Cū egrē ferret diducipulū qdē de ascensu magistri discessu ab eodem ipso audierat: audierat. Si diligeres me, gauderetis utiq; ga uado ad patrem. Quid ergo? Nō diligebāt de cui? discē sōe dicebāt. Sed diligebāt quōdāmo & nō diligebāt. Diligebāt dulcite: sed minus prudētē. Diligebāt carna liter: sed nō rōnablr. Deniq; diligebāt toto corde nō autē tota aīa. Dillectio eorū cōtra salutē eorū. Unde & atebat. Ibīdem. Expedi uobis ut ego uadam: culpās cōsiliū nō effectum. Loq̄nt itē de morte sua futura: obuiare sibi conāte pe trū qdē tenere diligebat, cū ita ut meminisset increpādo resp̄sīt: qd in eo altud quā iprudentiā resp̄ndit: Postre mo qd est nō sapiē qd dei sunt: nisi nō sapiēter diligēs, hu maniū sequis affectū: cōtra diuinū cōsiliū: Et uocauit fatā nā: eo qd saluti eēt neciens aduerfari qd saluatorem mori phiberet. Unde & corruens repentem postmodū triste uerū: minime tā mori uerū: sed se cōmoriturū esse p̄m̄ sit. Nō autē impleuit: qā neciā ad tertiū pucnerat gradū: in quo uirtute toto diligē. Erat tota aīa doctus diligere: sed adhuc iſimus. Bū iſtus, sed parū aditus: nō igna rus myſteriū, sed martyriū panidus. Nō planē illa fortis ut mors dilectio tunc fuit qd morti succubuit: fuit autē postea, cū ex p̄missioe seu xp̄i indutus uirtute ex alto: tāta tāde cepit uirtute diligere: ut i cōsilio phibit; p̄dicare nomē sc̄m̄, cōstiter phibentibus resp̄nderet. Obedire oportet magis deo quā hoībus. Tūc demū tota uirtute dilexīt: cū nec uita lux peperit p dilectioe. Maiorē siquēd cha ritatem nemo habet: quā si aīam suā ponat qd p amīcis suis. Quā etī minime tūc posuit: tā tñ exposuit: ergo non abduci blāditijs: nec seduci fallacijs: nec inuirsū frāgi to corde, tota anima tota uirtute diligere est. C Et nota amorem cordis quōdāmodo esse carnalem: qd magis erga carnē xp̄i & quē in carne xp̄s gessit uel fuffit: cor hūmā afflicat. Hoc repletus amore facile ad omnem de hmo ser monem cōpūgīt. Nihil audit libentius: nihil legit studio sū nihil frequētius recollit: nil suauius meditat. Inde ho locaufa oīonū tāquā ex adipe utulū sagnātū impinguat. Aſta orātōis hoīs dei sacra imago: aut ualentis aut lactē tis: aut doctis: aut morientis: aut resurgētis: aut ascen dentis. Et qd tale occurrit: uel frīgat necesse est ani mī amor uirtutū: uel carnalis exturbet uita, fuget illece bras, desideria sedet. Ego hāc arbitor p̄cipuā mīssibī lī deo fuffit eān qd uoluit in carne uideri: & cū hoībus hō conuerfari: ut carnalī uideat qd nisi carnalī amare non poterat: cūctās p̄rio ad lux carnalis salutare amorem affe ctiones retraheret: atq; ita gradatā ad amorem pduceret sp̄ritualem. Nōme deniq; in hoc gradu adhuc stabant q